

ÅRSREDOVISNING

för

C. Frosth Consulting AB

Org.nr. 559163-9686

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Cathrine Frost, Styrelseledamot
2025-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom apoteks- och läkemedelsbranschen, handel med värdepapper samt äga och förvalta fast och lös egendom.

Företagets säte är Västerås

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 649 653	582 669	602 765	568 498
Resultat efter finansiella poster	-1 169 437	-2 692 818	-4 218 376	-3 050 988
Soliditet (%)	62,35	65,31	73,60	80,68

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har under ökat väsentligt jämför mot fg år vilket beror på en ökad efterfråga på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	8 160 094	-2 692 818	5 517 276
Balanseras i ny räkning		-2 692 818	2 692 818	0
Årets resultat			-1 169 437	-1 169 437
Belopp vid årets utgång	50 000	5 467 276	-1 169 437	4 347 839

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 467 276
Årets resultat	-1 169 437
	<u>4 297 839</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	4 297 839
	<u>4 297 839</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

C. Frosth Consulting AB

Org.nr. 559163-9686

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 649 653	582 668
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>46 148</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 649 653	628 816
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-877 170	-1 004 568
Personalkostnader	2	-793 983	-829 671
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-1 081 983</u>	<u>-1 055 884</u>
Summa rörelsekostnader		-2 753 136	-2 890 123
Rörelseresultat		-1 103 483	-2 261 307
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-7 428 596
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-250 000
Ränteintäkter		54	113
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	7 300 438
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-66 008</u>	<u>-53 466</u>
Summa finansiella poster		-65 954	-431 511
Resultat efter finansiella poster		-1 169 437	-2 692 818
Resultat före skatt		-1 169 437	-2 692 818
Årets resultat		<u>-1 169 437</u>	<u>-2 692 818</u>

C. Frosth Consulting AB

Org.nr. 559163-9686

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	<u>6 772 249</u>	<u>7 775 066</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		6 772 249	7 775 066
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		6 772 249	7 775 066
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		157 313	173 831
Övriga fordringar		12 029	64 924
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 326</u>	<u>68 012</u>
Summa kortfristiga fordringar		179 668	306 767
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>21 281</u>	<u>364 968</u>
Summa kassa och bank		21 281	364 968
Summa omsättningstillgångar		200 949	671 735
SUMMA TILLGÅNGAR		6 973 198	8 446 801

C. Frosth Consulting AB

Org.nr. 559163-9686

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 467 276	8 160 094
Årets resultat		-1 169 437	-2 692 818
Summa fritt eget kapital		4 297 839	5 467 276
Summa eget kapital		4 347 839	5 517 276
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		127 234	130 548
Summa långfristiga skulder		127 234	130 548
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		154 914	316 672
Leverantörsskulder		76 315	136 983
Skatteskulder		8 331	1 985
Övriga skulder		2 115 189	2 199 961
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		143 376	143 376
Summa kortfristiga skulder		2 498 125	2 798 977
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 973 198	8 446 801

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Övriga materiella anläggningstillgångar

10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	10 820 029	10 558 535
	Inköp	79 165	261 494
	Utgående anskaffningsvärden	10 899 194	10 820 029
	Ingående avskrivningar	-3 044 963	-1 989 079
	Årets avskrivningar	-1 081 983	-1 055 884
	Utgående avskrivningar	-4 126 946	-3 044 963
	Redovisat värde	6 772 248	7 775 066

NOTER

Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Sjöstadsapoteket AB 559101-8857 Stockholm	99 000 99,00%	0 0	0
Apotek Frost & Partner 556829-4465 Västerås	100 51,00%	0 0	0

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	7 304 550
Försäljningar	0	-7 304 550
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-2 039 642
Återförda nedskrivningar på försäljningar	0	2 039 642
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	127 234	130 548

Övriga noter

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	0	1 200 000

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västerås

Cathrine Frost

Cathrine Frost

Verkställande direktör

2025-07-30